
Uchwala Nr 11/9/24
Rady Miejskiej w Jędrzejowie

z dnia 24 maja 2024 roku

w sprawie ustalenia maksyma]nej ]iczby radnych wchodzących w sklad poszczegó]nych
komisji stabrch Rady Miejskiej w Jędrzejowie

Na  podstawie  art.21  ust.  1  ustawy  z  dnia  s  marca  l990r.  o  samorządzie  gminnym
/Dz. U.  2024 r.  poz.  609/ oraz  §  53  Statutu Gminy Jędrzejów, Rada Miejska w Jędrzejowie
uchwala, co następuje:

§1.
Ustala się maksymalną liczbę radnych wchodzących w skład komisji:

1 ) Komisja Budżetu i Mienia Komunalnego  -5 radnych,
2) Komisja Oświaty i Mienia Komunalnego -7 radnych,
3) Komisja Gospodarki Komunalnej i Porządku Publicznego -4 radnych,
4) Komisja Rolnictwa i lntegracji z Unią Euopejską -4 radnych.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Bumistrzowi Miasta Jędrzejowa.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodn
Rady Miejskiej w

/

mgr inż.



UZASADNIENIE

Ustawa  z  dnia  s  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2024  r.  poz.  609)
art. 21  daje uprawnienia radzie do powoływania ze swojego grona stałych i doraźnych komisji
do określonych zadań. Rada ustala przedmiot działania oraz skład osobowy komisji.

Natomiast § 53 ust.1  Statutu Gminy Jędrzejów określa, iż Rada ustala odrębną uchwałą
maksymalną liczbę radnych wchodzących w skład komisji, za wyjątkiem komisji rewizyjnej
oraz komisji skarg, wniosków i petycji.


